quicquid iuri[s] habetis in ecclesia sancti Angeli sita in fundo Mon-

teriano, et totum ins, quod habetis in Castro Monteriano, monaste-

rium sancti Saluatoris
|
in piano Tenne sub Montone cum pertinen-

tiis suis, quicquid iuris habetis in ecclesia sancti Petri de MuLniano,

et quicquid iuris habetis in ecclesia sancti Angeli in fundo Veteri-

ano, cellam sancti
|
Archangeli in fundo Fassenario cum omnibus

pertinentiis suis, et quicquid iuris habetis in ecclesia sancti Sil-

uestri sub Alteta, ecclesiam sancti Cenonis super Alteta, plebem

sancti luliani in
|

Petrafitta cum omnibus suis pertinentiis, castellum

quod uocatur CoUecillum cum omnibus pertinentiis suis et totam

decimationem ipsius castri et terciam partem oblationum, que
|

dantur pro mortuis, ecclesiam sancti Martini ipsius castri, et quic-

quid iuris habetis in ecclesia sancte Marie de luUano, et quicquid

iuris habetis in ecclesia sancti Greorgii desuper strada, castrum
|

quod uocatur Lonniano cum omnibus suis pertinentiis, et totam

decimationem ipsius castri cum tertia parte oblationum, que pro

mortuis offeruntur, ecclesias sancti Blasii, sancte Marie, sancti
|

Donati, sancti Petri et sancti Angeli, castellum quod uocatur Paz-

zano cum omnibus suis pertinentiis et totam decimationem ipsius

castri et tertiam partem oblationum, que pro mortuis offeruntur,

I

et ecclesias sancti Bartholomei et sancti ApoUinaris, quicquid

iuris habetis in ecclesia sancti Vincentii in fundo Patemo, cellam

sancti Michaelis et sancti Symeonis iuxta Etam cum suis perti-

nentiis,
I

ecclesiam sancti Elpidii in coUe Grorgano, ecclesiam sancti

Petri de Castello, et quicquid iuris habetis in ecclesia sancti Petri

de CoUina, ecclesiam sancti lohannis in Soleniano, ecclesiam sancti

Martini")
|
Plumbarano, ecclesiam sancte Crucis de monte Murine,

ecclesiam sancti Pauli iuxta turrem Palme, ecclesiam sancti lo-

hannis de Catelliano, quicquid iuris habetis in ecclesia sancti lo-

hannis de Burbullio, et
|

quicquid iuris habetis in ecclesia sancti

Andree sub monte Sicco, ecclesiam sancti Bartholomei de Buiano,

ecclesiam sancti Michaelis de Visiano, ecclesiam sancti Germani

iuxta prefatum monasterium
|
cum decimationibus Sancti, Transriui,

a) zu ergänzen in.

474 P- Kehr,

Visiani, Veteiani et Boiani, ecclesiam sancte Marie de Materno in

nico Moretano, ecclesiam sancti Nicolai in podio eiusdem sancti

cum castello
|
et omnibas suis pertinentiis, quicquid iuris habetis

in ecclesia sancte Barbare sub monte Grranario, et quicquid iuris